平成 29 年 5月 22 日

保護者各位

秋田県立仁賀保高等学校創立４０周年記念事業

実⾏委員会会⻑ 佐 藤 正 樹（同窓会会⻑）

実⾏委員会副会⻑ ⾦ ⼦ 英 紀（ＰＴＡ会⻑）

実⾏委員会副会⻑ 猪 股 清 ⼦（校⻑）

仁賀保高校創立40周年記念招待試合について

新緑の候 ＰＴＡ会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校のＰＴＡ活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年本校は 40 周年を迎え、記念式典の他様々な記念行事を予定しております。そ

の記念行事の一つとして野球とバスケットの記念招待試合が下記のように行われますのでご

案内をいたします。なお、この記念招待試合には全校生徒が野球、バスケットのいずれかの

会場で、応援することになりますので、合わせてご連絡させていただきます。

１ 期 日 平成 29 年 6月 7 日（水）（仁賀保高校創立記念日）

※ 6 月５日（月）は、７日の代休となります。

２ 会 場 （１）野球：水林グリーンスタジアム

由利本荘市水林（0184-23-3022）

対戦 仁賀保高校 対 本荘高校

(２)バスケットボール：仁賀保高校体育館

対戦 仁賀保高校 対 由利工業高校

３ 日 程

（１）野球

１０：００ 生徒水林球場集合（HR ごとに出席確認）

１０：３０ シートノック

１１：００ 昼食

１１：２０ 記念試合オープンセレモニー

① 両校選手入場（マウンド前に整列）

② 仁賀保高校代表あいさつ

③ 仁賀保高校野球部主将あいさつ

１１：３０ 始球式

試合開始

１３：３０ 試合終了

生徒現地解散

（２）バスケットボール

１１：００ 生徒登校（SHR で出席確認） 昼食

１１：３０ 生徒体育館入場

由利工業高校 会場入り

１２：１５ 記念試合オープンセレモニー

① 両校選手入場

② 仁賀保高校代表あいさつ

③ 仁賀保高校バスケットボール部主将あいさつ

④ 記念品贈呈

１２：３０ 試合前練習開始

１３：００ 試合開始

１４：３０ 試合終了

生徒 ＳＨＲ後解散

４ その他（連絡事項）

・原則として、象潟中と金浦中出身の生徒は、バスケットボールの応援、それ以外の

生徒は、野球の応援になります。

・野球応援に参加する生徒は現地集合となります。

【参考】羽後交通バス時刻

仁賀保公園前 9：02頃 → 水林 9：20頃 水林 14：30頃 → 仁賀保公園前 14：54

〃 9：32頃 → 〃 9：50頃 〃 14：15頃 → 本荘駅前角 14：25

本荘駅前角 9：26頃 → 〃 9：35頃 〃 14：55頃 → 〃 15：05

・雨天により野球が中止になった場合は、学校配信メールで連絡いたします。その場

合は野球応援に参加する予定の生徒はバスケットボールの応援になります。